



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

K S Sørensen A/S
Birkemose 3
4241 Vemmelev

CVR nummer 11561888

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024
(38. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2024

Kitty Sørensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/2024	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten 2023/2024	11
Anvendt regnskabspraksis	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K S Sørensen A/S Birkemose 3 4241 Vemmelev
	CVR-nr.: 11 56 18 88
Bestyrelse	Kitty Sørensen, formand Lotte Kampmann Rikke Kampmann Holm Søren Sørensen
Direktion	Søren Sørensen
Pengeinstitut	Jyske Bank Gl. Torv 5 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom med henblik på udlejning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1 vedrørende usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat blev et overskud før finansielle poster på t.kr. 523.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste	405.626	427.019
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	117.242	208.000
Resultat før finansielle poster	522.868	635.019
2 Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	656.945	883.325
Finansielle indtægter	136.165	124.712
Andre finansielle omkostninger	-92.061	-101.165
Resultat før skat	1.223.917	1.541.891
Skat af årets resultat	-145.354	-142.736
ÅRETS RESULTAT	1.078.563	1.399.155
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	606.945	883.325
Overført resultat	349.618	398.030
DISPONERET I ALT	1.078.563	1.399.155

BALANCE PR. 30. JUNI 2024

AKTIVER

	2024	2023
3 Investeringsejendomme	5.415.000	5.215.000
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	5.415.000	5.215.000
	<hr/>	<hr/>
4 Kapitalandele i kapitalinteresser	6.009.277	4.177.332
5 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.360.868	4.281.775
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	10.370.145	8.459.107
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	15.785.145	13.674.107
	<hr/>	<hr/>
Andre tilgodehavender	0	17.000
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	0	17.000
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	73.209	550.679
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	73.209	567.679
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	15.858.354	14.241.786
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2024

PASSIVER

	2024	2023
Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.734.277	4.127.332
Overført resultat	5.130.206	4.780.588
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	10.986.483	10.025.720
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	510.016	468.216
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSE	510.016	468.216
	<hr/>	<hr/>
Deposita	101.555	101.555
Selskabsskat	69.534	95.543
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.929.219	2.857.013
	<hr/>	<hr/>
6 Langfristede gældsforpligtelser	3.100.308	3.054.111
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	100.000	100.000
Anden gæld	47.435	33.235
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.114.112	560.504
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	1.261.547	693.739
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	4.361.855	3.747.850
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	15.858.354	14.241.786
	<hr/>	<hr/>
7 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Aktiekapital primo	1.000.000	1.000.000
Aktiekapital ultimo	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	4.127.332	3.244.007
Årets bevægelser	606.945	883.325
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	4.734.277	4.127.332
Overført resultat, primo	4.780.588	4.382.558
Årets resultat	349.618	398.030
Overført resultat ultimo	5.130.206	4.780.588
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	117.800	114.400
Afsat udbytte i regnskabsåret	122.000	117.800
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	122.000	117.800
EGENKAPITAL	10.986.483	10.025.720

NOTER

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis værdiansættes investeringsejendomme til dagsværdi på balancedagen på basis af ejendommenes normalindtjening og et af ledelsen skønnet afkast på 7-7,5%. Afkastkravet, der er lagt til grund for fastsættelse af ejendommenes dagsværdi, fastsættes årligt af selskabets ledelse på baggrund af ejendommenes karakteristika og udviklingen i markedsforholdene. De anvendte skøn og forudsætninger vurderes som forsvarlige, men er i sagens natur usikre og vanskelige at forudsige. Det er ledelsen skøn, at de fastsatte dagsværdier for selskabets ejendomme udtrykker ejendommenes dagsværdi på balancedagen.

Der er således væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, og en forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med ca. kr. 340.000 jfr. omtale herom i regnskabets note 3.

	2023/2024	2022/2023
2 Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		
Resultat Vimarhus ApS	352.970	923.496
Resultat Vemmelev Tanken ApS	200.705	-40.171
Resultat Kampmann Holding ApS	132.788	0
Afskrivning goodwill Kampmann Holding ApS	-29.518	0
	<u>656.945</u>	<u>883.325</u>

NOTER

	Investerings- ejendomme
3 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	2.676.747
Tilgang i årets løb	82.758
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 30. juni 2024	2.759.505
	<hr/>
Opskrivninger, primo	2.538.253
Årets opskrivninger	117.242
	<hr/>
Opskrivninger 30. juni 2024	2.655.495
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2024	0
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>5.415.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 2 beboelsesejendomme samt 1 erhvervsejendom, alle beliggende i Korsør. Investeringsejendomme er jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomsstyper:

- Boligejendomme 7-7,5%
- Erhvervsejendom 7%

En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med ca. kr. 340.000.

Der er anvendt følgende væsentlige forudsætninger ved dagsværdimålingerne:

- For boligejendomme er forudsat, at ejendommene udlejes 95% ud til en leje svarende til den nuværende på i gennemsnit 882,11 kr./m²
- For erhvervsejendom er forudsat, at ejendommen udlejes 95% ud til en leje svarende til den nuværende på i gennemsnit 471,13 kr./m².

NOTER

	2024	2023
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris, primo	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	1.225.000	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2024	1.275.000	50.000
	<hr/>	<hr/>
Årets resultat	686.463	883.325
Udloddet udbytte	-50.000	0
Opskrivning primo	4.127.332	3.244.007
Afskrivning goodwill	-29.518	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2024	4.734.277	4.127.332
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>6.009.277</u>	<u>4.177.332</u>
5 Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Lån til Vimarhus ApS	4.231.344	4.156.023
Lån til Vemmelev Tanken ApS	129.524	125.752
	<hr/>	<hr/>
	<u>4.360.868</u>	<u>4.281.775</u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Deposita	101.555	101.555	0	0
Selskabsskat	95.543	69.534	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.957.013	3.029.219	100.000	2.529.218
	<u>3.154.111</u>	<u>3.200.308</u>	<u>100.000</u>	<u>2.529.218</u>
			2024	2023
7 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38				
<i>Værdi ultimo indregnet i balancen</i>				
Investeringsejendomme			5.415.000	5.215.000
			<u>5.415.000</u>	<u>5.215.000</u>
<i>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</i>				
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelse			117.242	208.000
			<u>117.242</u>	<u>208.000</u>

NOTER

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld kr. 0 er deponeret ejerpantebrev nom. kr. 400.000 i ejendommen Algade 58 og nom. kr. 400.000 i ejendommen Færgestræde 10 med regnskabsmæssig værdi 30/6 2024 på kr. 2.915.000.

Til sikkerhed for Ejerlejlighedsforeningen er deponeret ejerpantebrev nom. kr. 25.000 med pant i ejendommen Algade 48 med regnskabsmæssig værdi 30/6 2024 på kr. 870.000.
